SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ, CERNOCKEHO 6, 831 53 BRATISLAVA

Bratislava 10.11.2017

SPRAVODAJ STK &2-2017/2018

1. Spravy Sportovo-technickej komisie

1.1.1 Schvilené vysledky 1.kola sut’aZe extraliga - muZi

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZzstvo Zapasy
1 29.9.2017 18:00  Hont.Trstany/Dudince A  Interspead N.Zamky A 6:2
2 29.9.2017 17:00  Geolog Roznava A STK Rybnik A 4:6
3 29.9.2017 18:00 STO Valca A SKST Ruzomberok A 6:2
4 25.9.2017 19:00  SK Vydrany A MSK Malacky A 7:0
5 2992017  17:00  Energodata Zilina A MSK Cadca A 0:7
6 29.9.2017 18:00 MSK VSTK Vranov A Lokomotiva KoSice A 1:6
1.1.2 Schvalené vysledky 2.kola sut’aze extraliga - muzi
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy
7 13.10.2017 18:00  Hont.Trstany/Dudince A MSK VSTK Vranov A 6:1
8 13.10.2017 18:00  Interspead N.Zamky A Lokomotiva KoSice A 5:5
9 13.10.2017 17:00  Geolog Roziava A Energodata Zilina A 6:3
10 13.10.2017 18:00  STK Rybnik A MSK Cadca A 6:3
11 13.10.2017 18:00 STO Valca A SK Vydrany A 2:6
12 13.10.2017 17:30  SKST Ruzomberok A MSK Malacky A 5:5
13 14.10.2017 10:00  Hont.Trstany/Dudince A  Lokomotiva KoSice A 7:0
14 14.10.2017 10:00  Interspead N.Zamky A MSK VSTK Vranov A 4:6
15 14.10.2017 10:00  Geolog Roziiava A MSK Cadca A 3:6
16 14.10.2017 10:00  STK Rybnik A Energodata Zilina A 6:2
17 14.10.2017 10:00 STO Valca A MSK Malacky A 3:6
18 14.10.2017 10:00  SKST Ruzomberok A SK Vydrany A 0:7
1.1.3. Schvalené vysledky 3.kola sut’aZe extraliga - muzi
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
19 3.11.2017 18:00 MSK VSTK Vranov A SK Vydrany A 1:6
20 27.10.2017 18:00  Lokomotiva KoSice A MSK Malacky A 1:6
21 27.10.2017 17:00  Energodata Zilina A STO Val¢a A 2:6
22 27.102017  17:00 MSK Cadca A SKST Ruzomberok A 6:1
23 27.10.2017 18:00  Hont.Trstany/Dudince A Geolog Roziava A 7:0
24 27.10.2017 18:00 Interspead N.Zamky A STK Rybnik A 0:7
25 28.10.2017 10:00 MSK VSTK Vranov A MSK Malacky A 3:6
26 4.11.2017 10:00  Lokomotiva KoSice A SK Vydrany A 2:6
27 28.10.2017  10:00  Energodata Zilina A SKST Ruzomberok A 2:6
28 28.10.2017 10:00 MSK Cadca A STO Valca A 6:4
29 28.10.2017 10:00  Hont.Trstany/Dudince A STK Rybnik A 7:0
30 28.10.2017 10:00  Interspead N.Zamky A Geolog Roznava A 6:2



p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body
1 Hont.Trstany/Dudince A 5 5 0 0 33:3 15
2 SK Vydrany A 5 5 0 0 32:5 15
3 STK Rybnik A 5 4 0 1 25:16 13
4 MSK Cadca A 5 4 0 1 28:14 13
5 MSK Malacky A 5 3 1 1 23:19 12
6 STO Valéa A 5 2 0 3 21:22 9
7 Interspead N.Zamky A 5 1 1 3 17:26 8
8 Lokomotiva KoSice A 5 1 1 3 14:25 8
9 SKST Ruzomberok A 5 1 1 3 14:26 8
10 Geoldg Rozfava A 5 1 0 4 15:28 7
11 MSK VSTK Vranov A 5 1 0 4 12:28 7
12 Energodata Zilina A 5 0 0 5 9:31 5
1.1.4. Pokuta pre Geolog RoZnava

STK udel'uje pokutu 100,-EUR oddielu Geoldg Roziava, z dovodu Ze v Dudinciach
nastupila len s dvoma hra¢mi. V rozpise sutazi pre sezénu 2017/18 pre sutaz Extraligu muzov je
uvedené: ,, Za nastupenie na stretnutie s dvomi hracmi bude pokuta v prvom pripade 100,-EUR, pri
kazdom dalsom pripade bude udelend pokuta 200,-EUR. “

1.2.1. Schvalené vysledky 1.kola sut’aze extraliga — Zeny

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZstvo Zapasy
67 14.10.2017 10:00  SKST Topoléany A Doprastav Zvolen A 5:5
68 14.10.2017 10:00  STO Valaliky A SKST Ruzomberok A 2:6
69 14.10.2017 10:00  Dunajska Streda A TJ Trnavka Ba A 6:1
70 14.10.2017 10:00  TTC Pov. Bystrica A Viktoria Trnava A 3:6

1.2.2. Schvalené vysledky 2.kola sut’aze extraliga — Zeny

Cislo Datum Cas Domace druZstvo Hostujice druZstvo Zapasy
71 28.10.2017 10:00  SKST Topol¢any A TTC Pov. Bystrica A 2:6
72 28.10.2017 10:00  Doprastav Zvolen A Viktoria Trnava A 0:7
73 28.10.2017 10:00  STO Valaliky A Dunajska Streda A 3:6
74 28.10.2017 10:00  SKST Ruzomberok A TJ Trnavka Ba A 6:2
75 28.10.2017 16:00  SKST Topol¢any A Viktéria Trnava A 0:7
76 28.10.2017 16:00  Doprastav Zvolen A TTC Pov. Bystrica A 0:7
77  28.10.2017 16:00  STO Valaliky A TJ Trnavka Ba A 6:2
78 28.10.2017 16:00  SKST Ruzomberok A Dunajska Streda A 6:2

p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 | Viktéria Trnava A 3 3 0 0 20:3 9
2 | SKST Ruzomberok A 3 3 0 0 18:6 9
3 | TTC Pov. Bystrica A 3 2 0 1 16:8 7

4 | Dunajskéa Streda A 3 2 0 1 14:10 7
5 | STO Valaliky A 3 1 0 2 11:14 5
6 | SKST Topoldany A 3 0 1 2 7:18 4
7 | Doprastav Zvolen A 3 0 1 2 5:19 4
8 |TJTrnavkaBa A 3 0 0 3 5:18 3




1.2.4. STK z dovodu uéasti T. KukulPkovej na Majstrovstvach Sveta juniorov v Riva del

Garda (26.11.-3.12.2017) meni terminy stretnuti v Extralige Zien nasledovne:

Cislo
87
88
91
92

Datum
9.12.2017
9.12.2017
9.12.2017
9.12.2017

Cas
10:00
10:00
16:00
16:00

Domace druzstvo
STO Valaliky A
SKST Ruzomberok A
STO Valaliky A
SKST Ruzomberok A

Hostujiice druZzstvo
TTC Pov. Bystrica A
Viktoria Trnava A
Viktoria Trnava A
TTC Pov. Bystrica A

1.3.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
123
124
125
126
127
128

Datum
30.9.2017
30.9.2017
30.9.2017
27.9.2017
30.9.2017
30.9.2017

Cas

10:00
9:00

16:00
18:30
10:00
10:00

Domace druzstvo
STK Dev. Nova Ves A
STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
SK Vydrany B

SK SOG Nitra A

STK Pezinok A

Host'ujuce druzstvo
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A
Piestany-Moravany A
STK Senec A
Hont.Trstany/Dudince B
STO Spoje Ivanka A

1.3.2 Schvilené vysledky 2.kola sut’aZe 1.liga - muzi zapad

Cislo
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Datum
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druzstvo

STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A

STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A

STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A

Host'ujuce druzstvo
STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
SK Vydrany B

STK Senec A

STO Spoje Ivanka A
STK Pezinok A
Hont.Trstany/Dudince B
SK SOG Nitra A

STK Senec A

SK Vydrany B

1.3.3 Schvalené vysledky 3.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Datum
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druzstvo

STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A

Host'ujice druZzstvo
SK Vydrany B

STK Senec A

MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A
Metalfin Galanta A
STK Elastik Trnava A
STK Senec A

SK Vydrany B
Piestany-Moravany A
MSTK Leopoldov A
STK Elastik Trnava A
Metalfin Galanta A

Zapasy
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p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 STK Dev. Nova Ves A 5 5 0 0 48:22 15
2 | STK Elastik Trnava A 5 4 0 1 44:26 13
3 | MSTK Leopoldov A 5 4 0 1 40:30 13
4 | STK Senec A 5 3 0 2 36:34 11
5 | Metalfin Galanta A 5 2 1 2 36:34 10
6 | SKSOG Nitra A 5 2 1 2 34:36 10
7 | STK Pezinok A 5 2 1 2 33:37 10
8 | SKVydrany B 5 2 0 3 38:32 9
9 | Piestany-Moravany A 5 2 0 3 35:35 9
10 | STO Spoje lvanka A 5 2 0 3 28:42 9
11 | SKST FEROMAX Ba A 5 0 1 4 26:44 6
12 | Hont.Trstany/Dudince B 5 0 0 5 22:48 5

1.3.4 Oddiel STO Spoje Ivanka bude hrat’ v§etky svoje domace stretnutia v hracej

miestnosti: ZS Biskupicka 21, Podunajské Biskupice, Bratislava

1.4.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aZe 1.liga - muzi vychod

Cislo
255
256
257
258
259
260

Datum Cas
30.9.2017 10:00
30.9.2017 10:00
30.9.2017 10:00
30.9.2017 10:00
30.9.2017 10:00
30.9.2017 10:00

Domace druzstvo
Rimavska Sobota A
MSK Cadca B

Lok. Vrutky A

St. Cubovia/Jakubany A
TJ STO Nizna A

SKST Michalovce A

Host'ujice druZzstvo

STK Lucenec-Kalinovo A

STK Sokol Stranske A
SKST Ruzomberok B
Fortuna KeZmarok A
MSTK Tvrdosin A
STO Mokrance A

1.4.2 Schvilené vysledky 2.kola stt’aZe 1.liga - muZi vychod

Cislo
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

Datum Cas
14.10.2017 10:00
14.10.2017 10:00
14.10.2017 10:00
14.10.2017 10:00
14.10.2017 10:00
14.10.2017 10:00
14.10.2017 16:00
14.10.2017 16:00
14.10.2017 16:00
14.10.2017 16:00
14.10.2017 16:00
14.10.2017 16:00

Domace druzstvo
Rimavska Sobota A

STK Lucenec-Kalinovo A
MSK Cadca B

STK Sokol Stranske A
Lok. Vrutky A

SKST Ruzomberok B
Rimavska Sobota A

STK Lucenec-Kalinovo A
MSK Cadca B

STK Sokol Stranske A
Lok. Vrutky A

SKST Ruzomberok B

Host'ujice druzstvo
SKST Michalovce A
STO Mokrance A

TJ STO Niznd A

MSTK Tvrdosin A

St. Cubovna/Jakubany A
Fortuna Kezmarok A
STO Mokrance A

SKST Michalovce A
MSTK Tvrdosin A

TJ STO Nizna A
Fortuna Kezmarok A

St. Cubovna/Jakubany A

Zapasy
10:4
8:6
3:11
8:6
12:2
8:6

Zapasy
2:12
2:12
6:8
10:4
3:11
10:4
7:7
4:10
10:4
3:11
6:8
9:5



1.4.3 Schvilené vysledky 3.kola stt’aZe 1.liga - muZi vychod

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
273 28.10.2017  10:00  SKST Michalovce A St. Cuboviia/Jakubany A 10:4
274 28.10.2017 10:00  STO Mokrance A Fortuna Kezmarok A 7:7
275  28.10.2017 10:00  TJ STO Nizna A Lok. Vrutky A 9:5
276 28.10.2017  10:00 MSTK Tvrdosin A SKST Ruzomberok B 7:7
277  28.10.2017  10:00 Rimavska Sobota A MSK Cadca B 7:7
278  28.10.2017  10:00 STK Lucenec-Kalinovo A STK Sokol Stranske A 2:12
279  28.10.2017 16:00  SKST Michalovce A Fortuna KeZmarok A 8:6
280  28.10.2017 16:00  STO Mokrance A St. Cubovia/Jakubany A 6:8
281  28.10.2017 16:00  TJ STO Nizna A SKST Ruzomberok B 6:8
282  28.10.2017 16:00 MSTK Tvrdosin A Lok. Vrutky A 7:7
283  28.10.2017 16:00 Rimavska Sobota A STK Sokol Stranske A 3:11
284  28.10.2017 16:00  STK Luéenec-Kalinovo A MSK Cadca B 6:8

p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 SKST Michalovce A 5 5 0 0 48:22 15
2 | SKST Ruzomberok B 5 4 1 0 45:25 14
3 |[TJSTONizna A 5 4 0 1 46:24 13
4 | MSK Cadca B 5 3 1 1 39:31 12
5 | STK Sokol Stranske A 5 3 0 2 42:28 11
6 | St. Lubovria/Jakubany A 5 3 0 2 36:34 11
7 | Rimavska Sobota A 5 1 2 2 29:41 9
8 | STO Mokrance A 5 1 2 2 38:32 9
9 | Fortuna Kezmarok A 5 1 1 3 31:39 8
10 | MSTK TvrdoSin A 5 0 2 3 24:46 7
11 | Lok. Vratky A 5 0 1 4 24:46 6
12 | STK Lu€enec-Kalinovo A 5 0 0 5 18:52 5
1.5.1. Schvalené vysledky 1.kola sut’aze 1.liga — Zeny zapad

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZzstvo Zapasy
390  24.10.2017 18:00 DRIVE Tr.Jastrabie A MKST Nova Dubnica A 8:2
393 28.10.2017 10:00  STK Pezinok A MSK Malacky A 1:9
394  28.10.2017 10:00 TTC Majcichov A TJ Trnavka Ba B 9:1
397 28.10.2017  16:00  STK Pezinok A TJ Trnavka Ba B 2:8
398  28.10.2017  14:30  TTC Majcichov A MSK Malacky A 4:6
p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 MSK Malacky A 2 2 0 0 15:5 6
2 TTC Maijcichov A 2 1 0 1 137 4
3 | TJTrnavka BaB 2 1 0 1 9:11 4
4 DRIVE Tr.Jastrabie A 1 1 0 0 8:2 3
5 | STK Pezinok A 2 0 0 2 3:17 2
6 MKST Nova Dubnica A 1 0 0 1 2:8 1




1.6. Schvilené vysledky 1.kola sut’aze 1.liga — Zeny vychod

Cislo
441
442
443
444
445
446

Datum
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Domace druzstvo
Orion Beléd/Cirochou A
KST Z8 Turé. Teplice A
Orion Beléd/Cirochou B
Orion Bela/Cirochou A
KST ZS Turé. Teplice A
Geolog Roznava A

Povinne predohravené stretnutia:

Host'ujuce druzstvo
Orion Bel4/Cirochou B
Geolog Roziava A
Geolog Roznava A

KST ZS Turé. Teplice A
Orion Bel4/Cirochou B
Orion Bela/Cirochou A

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo
452 17.10.2017 18:00  Orion Bela/Cirochou A Orion Bel4/Cirochou B
459  21.10.2017 18:00  Orion Bela/Cirochou B Orion Beléd/Cirochou A
p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 Orion Bela/Cirochou A 3 3 0 0 30:0 9
2 Geoldg Roziava A 3 2 0 1 17:13 7
3 | KST ZS Turg. Teplice A 3 1 0 2 13:17 5
4 | Orion Bela/Cirochou B 3 0 0 3 0:30 3
5 | STO Valaliky B 0 0 0 0 0:0 0

V bulletine SSTZ bola omylom zle uvedena adresa hracej miestnosti oddielu KST ZS
Turc¢ianske Teplice, spravna adresa je: Telocviéiia ZS a MS, Skolska 447/2, Tur¢. Teplice

1.7. Schvalené vysledky 1.kola stit’aZe extraliga - dorastenci

Cislo
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482

Datum
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017

Domace druZstvo

Lok. Vratky A

MSK Cadca A

TJ Oravan Namestovo A
SKST Ruzomberok B
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
Nova Bana/Podluzany A
SK SOG Nitra A

SKST Karlova Ves A
Lokomotiva KoSice A
MSK VSTK Vranov A
Lokomotiva KoSice B

Host'ujice druZzstvo

TJ Oravan Namestovo A
Lok. Vratky A

MSK Cadca A

SKST Ruzomberok A
SKST Ruzomberok B
STO Valaliky A

SKST Karlova Ves A
Nova Bana/Podluzany A
SK SOG Nitra A
Lokomotiva KoSice B
Lokomotiva KoSice A
MSK VSTK Vranov A

Zapasy
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1.8. Schvilené vysledky 1.kola stt’aZe extraliga - dorastenky

Cislo
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548

Datum
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017

STK kontumuje stretnutia dorasteneckej extraligy: &.543, &.544, v neprospech MSK
Malacky a zaroveii udeluje pokutu oddielu MSK Malacky 90,-EUR za nenastipenie na

stretnutia.

Domaice druzstvo

Orion Bel4/Cirochou B
SKST Michalovee A
Orion Bel4/Cirochou A
STK Velké Uherce A
Nova Bana/Podluzany A
Keraming - Kubran TN A
MSK Malacky A

TTC Majcichov A

TTC Pov. Bystrica A
Lok. Vratky A

Lok. Vratky A

KST PLUS 40 Trebisov A

Ing. Rébert Celko
predseda STK

Host'ujuce druzstvo
Orion Bela/Cirochou A
Orion Belé/Cirochou B
SKST Michalovece A
Keraming - Kubran TN A
STK Velké Uherce A
Nova Bana/Podluzany A
TTC Pov. Bystrica A
MSK Malacky A

TTC Majcichov A

SKST Ruzomberok A
KST PLUS 40 Trebisov A
SKST Ruzomberok A

Zapasy
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Ing. Tomas Sereda
sekretar zvazu



